
BEER
DRAFT

ASAHI EXTRA COLD アサヒエクストラコールド

BOTTLE

TODAY'S GUEST BEER 本日のビール ¥1,300~

¥1,000

SPIRITS
GIN

HENDRICKS

STAR OF BONBAY

TANQUERAY NO.TEN

KI NO BI

THE BOTANIST

MONKEY 47

ヘンドリックス

スター オブ ボンベイ

タンカレーナンバー テン

季の美

ザ・ボタニスト

モンキー 47

¥1,500

¥1,400

¥1,400

¥1,550

¥1,500

¥2,000

VODKA

BELVEDERE

GREY GOOSE

CIROC

べルヴェデール

グレイグース

シロック

¥1,400

¥1,400

¥1,400

TEQUILA

DON JULIO BLANCO

CLASE AZUL REPOSADO

1942

JOSE CUERVO 1800

ドンフリオ ブランコ

クラセアスール レポサド

ドンフリオ 1942

ホセ クエルボ 1800

¥1,400

¥2,500

¥2,500

¥1,800

RUM, RON, RHUM & CACHAÇA

SAILOR JERRY SPICED

RON ZACAPA 23Y,O

HAVANA CLUB 7Y,O

DICTADOR 20Y,O

KB HAITI 10Y,O

KB JAMAICA 14Y,O

BS MOURITIUS 6Y,O

BS CLARENDON ESTAET 15Y,O

BS LONG POND 16Y,O

SELETA (LEMON & SODA)

BOAZINHA

QUINTA BRANCA

FAZENDA SOLEDADE

セイラージェリー

ロン サカパ 23年 

ハバナクラブ 7年  

ディクタドール 20 年

ハイチ 10年

ジャマイカ 14年

モーリシャス 6 年

ジャマイカ 15 年

ジャマイカ 16 年

セレッタ

ボアジーニャ

キンタ ブランカ

ファゼンダソレダージ

¥1,300

¥1,400

¥1,300

¥1,800

¥2,500

¥2,500

¥1,900

¥2,900

¥3,750

¥1,200

¥1,200

¥1,400

¥1,400

価格は内税表記でございます。別途バーチャージ ¥1,500とサービス料10%を頂戴いたします。
All prices are subject to Bar charge ¥1,500 and 10% service charge. Sales tax inclusive.



SINGLE MALT SCOTCH

SPEYSIDE

DC ABER LOUR 12Y,O

MACALLAN 12Y,O DC
MACALLAN 18Y,O

GLEN FARCLAS 25Y,O

MORTLACH 18Y,O

GLEN GRANT 10Y,O

LONGMORN 16Y,O 2003
ALT-A-BHAINNE 14Y,O 2006
GLEN MORAY 14Y,O 2006
GLEN LOSSIE 22Y,O 1997

アベラワー 12 年
マッカラン 12 年　ダブルカスク
マッカラン 18 年
グレンファークラス 25 年
モートラック 18 年
グレングラント 10 年
ロングモーン 16 年
アルタナベーン 14 年
グレンマレイ 14 年
グレンロッシー 22 年

¥2,700
¥2,400
¥4,800
¥4,200
¥3,000
¥1,400
¥3,600
¥2,600
¥1,650
¥4,150

HIGHLAND

GLEN MORANGIE 18Y,O

CLYNELISH 14Y,O

OBAN 14Y,O

OLD PULTENEY 12Y,O

GLENWYVIS

BEN NEVIS

グレンモーレンジ 18 年
クライネリッシュ 14 年
オーバン 14 年
オールドプルトニー 12年
グレンウィヴィス
ベン ネヴィス

¥2,100
¥1,400
¥1,500
¥1,400
¥2,000
¥1,400

LOWLAND

AUCHENTOSHAN 18Y,O 2003
GLEN KINCHIE 12Y,O

LINDORES

オーヘントッシャン 18 年
グレンキンチー 12 年
リンドーズ

¥3,750
¥1,400
¥2,200

ISLAY & ORKNEY & SKY

BRUICHLADDICH THE ORGANIC 2010
LAGAVULIN 16Y,O

ARDBEG 10Y,O

LAPHROAIG 10Y,O

PORT CHARLOTTE ISLAY BARLEY 2013
HIGHLAND PARK 18Y,O

ブルックラディ ・ ジ・オーガニック　2010
ラガヴーリン 16 年
アードベッグ 10 年
ラフロイグ 10 年
ポートシャーロット アイラバーレイ 2013
ハイランドパーク 18 年

¥2,100
¥2,000
¥1,400
¥1,400
¥2,100
¥2,500

CAMPELTOWN

SPRING BANK スプリン グバンク ¥1,900



JAPANESE
YAMAZAKI NV

HAKUSHU NV

MIYAGI KYO PEATED

YOICHI NON PEATED

HIBIKI BLENDERS CHOICE

KANOSUKE ARTIST EDTION #002

AKKESHI PEATED 2023 

山崎 ノンビンテージ

白州 ノンビンテージ

宮城挟 ピーテッド

余市 ノンピーテッド

響 ブレンダーズチョイス

嘉之助モルト

厚岸ピーテッド 2023

¥2,000

¥2,000

¥3,000

¥3,000

¥2,400

¥2,750

¥3,200

BLENDED SCOTCH
MONKEY SHOULDER

SMOKEY MONKEY

DEWAR'S 15Y,O

CHIVAS REGAL 18Y,O

JOHNNIE WALKER BLUE

BALLANTINES 17Y,O

BALLANTINES 30Y,O

ROYAL HOUSEHOLD

モンキーショルダー

スモーキーモンキー

デュワーズ 15 年

シーバスリーガル 18 年

ジョニーウォーカー　ブルーラベル

バランタイン 17 年

バランタイン 30 年

ロイヤルハウスホールド

¥1,400

¥1,500

¥1,400

¥1,600

¥2,900

¥1,800

¥7,500

¥3,800



AMERICAN
EVAN WILLIAMS 12Y,O

MAKER’S MARK

WILD TURKEY 8Y,O

I ・ W HARPER GM

WOOD FORD RESERVE

BLANTONS GOLD

BOOKER’S

SAZERAC RYE

WHISTLE PIG 10Y,O

BULLEIT BOURBON

エヴァンウィリアムス 12 年

メーカーズマーク

ワイルドターキー 8 年

 I ・ W ハーパー ゴールドメダル

ウッドフォードリザーブ

ブラントンゴールド

ブッカーズ

サゼラック ライ

ホイッスル ピッグ 10年

ブレットバーボン

¥1,500

¥1,300

¥1,400

¥1,400

¥1,400

¥2,100

¥2,100

¥1,500

¥1,500

¥1,400

BRANDY
REMY MARTIN TERCET

HENNESSY XO

MARTELL CORDON BLUE

CHATEAU DU BREUIL FINE

PAUL GIRAUD 25Y,O

レミーマルタン　テルセ

ヘネシー XO

マーテル コルドンブルー

シャトードブルイユフィーヌ

ポールジロー 25 年

¥2,300

¥2,800

¥2,500

¥1,400

¥2,500



THE WORLD STANDARD COCKTAILS

NEGRONI

OLD FASHIONED

VESPER MARTINI

MARGARITA

GIN & TONIC

WHITE GRASHOPPER

CITY LIGHTS

PAROMA

BLOODY MARY

PENICILLIN

SINGAPORE SLING

CAIPIRINHA

ネグローニ

オールドファッションド

ヴェスパーマティー二

マルガリータ 

ジン＆トニック

ホワイトグラスホッパー

シティーライト

パローマ

ブラッディメアリー 

ペニシリン

シンガポールスリング

カイピリーニャ

¥1,400

¥1,500

¥1,600

¥1,400

¥1,400

¥1,400

¥1,400

¥1,400

¥1,300

¥1,600

¥1,800

¥1,500

SOFT DRINK

PATRIC FONT

VINE PEACH NECTOR

APRICOT NECTOR

BLACK CURRANT NECTOR

NATURAL CACAO JUCE

PERRIER

SANPELLEGRINO

ACQUA PANNA

ブドウ畑のピーチネクター

アプリコットネクター

カシスネクター

ナチュラルカカオジュース

ペリエ 330 ㎖

サンペレグリノ 750 ㎖

アクアパンナ 750 ㎖ 

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,400

¥800

¥1,200

¥1,200

BAR SNACK
MIX NUTS

DRIED FRUITS

OLIVES

ZEPPOLE

SPICY FRIED POTATO

CHOCOLATE

ASSORTED CHEESE

ミックスナッツ
ドライフルーツ
オリーブ
ゼッポレ （ナポリ風スナック）
スパイシーフライドポテト
チョコレート
チーズの盛合せ

¥900
¥900
¥800
¥900
¥900

¥1,000
¥3,000



CHAMPAGNE

MOËT & CHANDON BRUT IMPÉRIAL

VEUVE CLICQUOT YELLOW LABEL

DOM PERIGNON 2013  
TELMONT RESERVE BRUT

TELMONT ROSE

TELMONT RESERVE DE LA TERRE

TELMONT BLANC DE BLANCS VINOTHEUE

モエ エ シャンドン
ウーヴクリコ イエローラベル
ドンペリニヨン  2013
テルモン レゼルブ ブリュット
テルモン ロゼ
テルモン レゼルヴ・ド・ラテール
テルモン ブランドブラン ヴィノテーク 2005

¥13,000
¥16,000
¥60,000
¥16,000
¥18,000
¥21,000
¥63,000

BOTTLE WINE

WHITE WINE

B.F.R CHARDONNAY
SKY SIDE CHARDONNAY

CLOUDY BAY SB
CLOUDY BAY TE COCO

バロンフィリップロスチャイルド　シャルドネ
スカイサイド　シャルドネ
クラウディベイ    ソーヴィニヨンブラン
クラウディベイ テココ

¥5,500
¥8,400
¥9,500

¥15,000

RED WINE

B.F.R PINOT NOIR
TERRASAS RESERVA MARBEC

SKY SIDE RED BLEND

バロンフィリップロスチャイルド　ピノ・ノワール
テラザス レゼルバ マルベック
スカイサイドレッドブレンド

¥6,000
¥7,800
¥8,400

WINE BY THE GLASS

CHAMPAGNE

MOËT & CHANDON BRUT IMPÉRIAL モエ　エ　シャンドン ¥2,000

WHITE WINE

CLOUDY BAY SB
SKYSIDE CHARDONNAY

クラウディベイ　ソーヴィニヨンブラン
スカイサイド　シャルドネ

¥1,600
¥1,400

RED WINE

TERRAZAS MALBEC

SKYSIDE REDBLEND

テラザス　マルベック
スカイサイド　レッドブレンド

¥1,300
¥1,400

ICE CIDER
HIBERNIS ICE CIDER イベルニス アイスシドラ ¥2,100





LIVE STAGE

【 3 Sets Per Night  <1日3ステージ> 】
1 st Stage 19 :30~
2nd Stage  21:00~
3rd  Stage  22:00~

Mon - Sat. 月－土曜日




